
Отдел образования администрации  

Викуловского муниципального района 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВИКУЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №  2» 

 

ПРИКАЗ 

______________________________________________________________________ 

 

от 05 сентября 2019 г.                                                                                № 127/2 -ОД 

с.Викулово 

 

Об утверждении графика консультаций 

по подготовке к ГИА обучающихся 9-11 классов 

 

 В целях эффективной подготовки к государственной итоговой аттестации 

обучающихся 9-11 классов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить графики консультаций по подготовке                                             

к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-11 классов на 2019 – 2020 

учебный год согласно приложениям 1-7. 

2. Заместителю директора по УВР Хилькевич Татьяне Юрьевне и 

старшим методистам отделений: Морозовой Ольге Викторовне МАОУ 

''Викуловская СОШ № 2'' - отделение Балаганская школа-детский сад, Чечиковой 

Марине Александровне МАОУ ''Викуловская СОШ  № 2'' – отделение 

Калининская школа-детский сад, Харитоновой Любови Александровне  МАОУ 

''Викуловская СОШ № 2'' - отделение Коточиговская школа-детский сад, 

Мякишевой Ольге Николаевне, МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' - отделение   

Нововяткинская школа-детский сад, Мотенко Вере Николаевне  МАОУ 

''Викуловская СОШ № 2'' - отделение Озернинская школа-детский сад, 

Федотовой Елене Борисовне МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' - отделение 

Чуртанская школа-детский сад расписание консультаций вывесить на 

информационный стенд и расположить на сайте образовательной организации до 

20.09.2019. 

3. Считать утратившими силу приказы от 05.09.2018 № 127/2-ОД «Об 

утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА обучающихся 9-11 

классов».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Хилькевич Татьяну Юрьевну. 
 

 

Директор:                                            Л.П.Решетникова 
 

 

 

 

 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

  

к приказу муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Викуловская средняя общеобразовательная школа №2» 

«Об утверждении графика консультаций 

по подготовке к ГИА обучающихся 9-11 классов» 

от «05» сентября 2019 г. № 127/2-ОД 

 

ФИО Должность Дата Подпись Замечания/ 

предложения 

Хилькевич Т.Ю.   Заместитель 

директора по УВР  

05.09.2019   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

заместитель директора по УВР Хилькевич Татьяна Юрьевна 

8 (34557) 2-56-11 



 

 

Приложение 6 к приказу  

МАОУ «Викуловская СОШ №2»  

от 05.09.2019 № 127/2-ОД 

 

График консультаций  

МАОУ «Викуловская СОШ №2» -  

отделение Озернинская школа – детский сад 

на 2019-2020 учебный год 
- по подготовке к ОГЭ в 9 классе:  

Дни недели Предмет Фамилия Имя 

обучающихся 

Время Кабинет ФИО педагога 

понедельник Обществозна-

ние 

Бровкин Сергей  

Кайдунов Александр 

Кайдунова Мария 

Квашнина Валерия 

Козлова Олеся 

Корсуков Алексей 

Новиков Дмитрий 

Усачёв Даниил 

Удодов Артём 

Туманова Софья 

Чефранов Андрей 

15.00 №4 Бобринева Е.В. 

вторник Русский язык Бровкин Сергей  

Великанова Виктория 

Кайдунов Александр 

Кайдунова Мария 

Квашнина Валерия 

Козлова Олеся 

Корсуков Алексей 

Новиков Дмитрий 

Усачёв Даниил 

Удодов Артём 

Туманова Софья 

Чефранов Андрей 

15.00 №13 Калинина К.И. 

среда Математика  Бровкин Сергей  

Великанова Виктория 

Кайдунов Александр 

Кайдунова Мария 

Квашнина Валерия 

Козлова Олеся 

Корсуков Алексей 

Новиков Дмитрий 

Усачёв Даниил 

Удодов Артём 

Туманова Софья 

Чефранов Андрей 

15.00 №5 Квашнина Л.С. 

четверг География  Бровкин Сергей  

Великанова Виктория 

Кайдунов Александр 

Козлова Олеся 

Корсуков Алексей 

Новиков Дмитрий 

Усачёв Даниил 

15.00 №14 Мотенко В.Н. 



Удодов Артём 

Туманова Софья 

Чефранов Андрей 

пятница Биология  Великанова Виктория 

Кайдунова Мария 

Квашнина Валерия 

 

15.00 №6 Мартынова Е.В. 

 

- по подготовке к ЕГЭ в 10 классе:  

 
Дни недели Предмет Фамилия Имя 

обучающихся 

Время Кабинет ФИО педагога 

вторник Биология Квашнина Ирина 

Корсукова Екатерина 

15.00 №6 Мартынова Е.В. 

среда Русский  язык  Грибков Алексей 

Квашнина Ирина 

Корсукова Екатерина 

Поливаев Максим 

15.00 №13 Калинина К.И. 

четверг Обществозна-

ние 

Грибков Алексей 

Поливаев Максим 

15.00 №4 Бобринева Е.В. 

Химия Квашнина Ирина 15.00 №6 Мартынова Е.В. 

пятница Математика Грибков Алексей 

Квашнина Ирина 

Корсукова Екатерина 

Поливаев Максим 

15.00 №5 Лаптева Т.В. 

 

- по подготовке к ЕГЭ в 11 классе:  

 
Дни недели Предмет Фамилия Имя 

обучающихся 

Время Кабинет ФИО педагога 

понедельник Русский язык Кайдунова Ксения 

Квашнина Кристина 

Кузеневич Андрей 

Лобанова Алёна 

Музыченко Дарёна 

Перфиров Денис 

Усачёв Денис 

15.00 №8 Шепелева Н.А. 

вторник Биология  Кайдунова Ксения 

Квашнина Кристина 

Лобанова Алёна 

Музыченко Дарёна 

 

15.00 №6 Мартынова Е.В. 

среда Обществозна-

ние 

Кузеневич Андрей 

Усачёв Денис 

15.00 №4 Бобринева В.В. 

четверг Химия 

    

Кайдунова Ксения 

Музыченко Дарёна 

15.00 №6 Мартынова Е.В. 

пятница Математика Кайдунова Ксения 

Квашнина Кристина 

Кузеневич Андрей 

Лобанова Алёна 

Музыченко Дарёна 

Перфиров Денис 

Усачёв Денис 

15.00 №5 Лаптева Т.В. 

 


